h) Definição e documentação do método para a estimativa das quantidades a serem 

contratadas:  

Para a definição das quantidades a serem contratadas, a Seção de Gestão de Patrimônio levou 

em consideração os Projetos das Construções dos Cartórios. 

i )  Estimativas do valor da contratação: R$360.000,000 (trezentos e sessenta mil reais). 

j) Objetivos que se pretende alcançar com a aquisição:  

Proporcionar aos servidores melhores condições de trabalho com mobiliário adequado. 

k) Critérios e práticas de sustentabilidade: 

A empresa contratada deverá observar as práticas de sustentabilidade previstas leis, decretos,